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GARTA ENCICLICA

de Su Santlda,d al Emmo Sr. Cardenal G1bbon3 Ar-
zobmpa de Baltimore, reprobando las doctrmas

denommada.: -::Amermamsmo.n |
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Cum hac de naturahbus virtutibus sen’rentla alla cohaeret
admodum, qua christianae virtules universae in duo qu351
genera dispertiuntur, in passivas, ut ﬂJU.Ilt atque activas; ad-
duntque, illas in elapsis aetatibus convenisse melins, has cum -
praesenti magis congruer&——ﬂe qua quidem d1v1smne wrtulum
quid sentiendum sit, res est in medio poaita virtus enim; quae
vere passiva sil, nec est nec esse pofest. «Virtus, sic Sanctus
»Thomas, nominat quandam potentiae perfectmnem fines au-
»tem potentiae actus esl: et nihil est aliud actus virtutis, quam
»bonus usus liberi arbitrii» (1); adjuvante utique Dei gratia, si
virtutis actas supernaturalis sit.—Christianas autem virtutes,
alias-temporibus aliis accommodatas esse; is* solum velit, qui
Apostoli verba non meminerit: Quos praescivib, hos et praede-
stinavit, conformes fieri imaginis Filii sui (2).. Magister el
exemplar sanclilatis omnis Christus est; ad- cujus regulam

(D) 2L.1L a I.
@) Rom., v, 29.
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~aptari omnes necesse est. quotquot avent b?'torfi?usszgézﬁ __
inseri. Jamvero, haudﬂ;,mut;a-tur-.;.Gh_m_st.us..pragne ien

lis: sed idem heri &t hodie-et m saeculd (1) Ad omnium igitur

aetatem homines pertinet illud: Discite a me qui& mitis sum et

humilis corde (2) nullogue non tempore Christus se nobis ef._
hibet factum obedientem usque ad mortem _(3)? valetque quavis
aetate Apostoli sententia: Qui sunt Christi carnem suam cruct-
frerunt cum vitiis et concupiscenlits SuLs (M.:_—-Quas u-tm_an"f
virtates multo nonc plures sic-colerent, ut homines sanclissimi
pragteritorum temporum! Qui demissione .amml,lohedwntlg,
abstinentia pofentes faerunt opere el Sermone, _emnlumenta
maximo nedum religiosae ret sed publicae ac civilis. .

Ex quo virtutum evangelicarum velati cnnte.mptu quae
perperam passivae appellantur, prontin erat sequit, ut reli-
giosae etiam vitae despeclus sensim per animos pervaderel.
Atque id novapum opinionum fautoribus commune esse, cOn-
jicimus ex eorum sententis quibusdam circa vola quae Ordinis
religiosi nuncupant. Ajunt enim, illa ab ingenio aetatis nostrae
dissidere plurimum, utpote quae humanae libertatis fines coer-
ceant; esseque ad infirmos animos magis quam ad fortes apla;
nec admodum valere ad christianam perfectionem humaneaque
consociationis. bonum, quin poling utrique rei obstare atque
officere.—Verum haec quam falso dicantur, ex usu dectrinague
Ecclesiae facile patet, cui religiosum vivendi genus maxime
semper. probatum est. Nec sane immerito: nam qui, a Deo
vocati, illud sponte sua amplectantur, non contenti communi-
bus praeceptorum officiis, in evangelica euntes consilia, Christo
se milites strenuos paratosque ostendunt. Hocne debilium esse
animorum putabimus? Aut ad perfectiorem vitae modum inutile
aut noxium? Qui ita se votorum religione ebslringunt,‘ adeo
sunt a libertalis jactura remoli, ut multo pleniore ac nobiliore
fruantur, ae nempe qua Christus nos liberavit (5).

Quod autem addunt, religiosam vivendi rationem aut non

(1) Hebr., xu; 8.
(2) Matth., xi, 29,
(3) Philip., 11, 8.
(4) Galat., v, 24.
(5) Galat., 1v, 31.
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omnino aut parum Ecclesiae juvandae'esse; praeterquamquod
rehgms1s Ordinibus invidiosum est; nemo unus cerle” sentiet,
qui Ecelesiae annales evolverit. Ipsae vestrae foederatae civi-
tates hum non ab alumnis religicsarum familiarum fidel ‘pariter
atque humanifatis 1nitia hubuerant? Quorum uni nuper, quod
plane:vobis laudi fait, statuam publice ponendam decrevistis.
—Nune vero, hoc ipso’ tempore, quam- alacrem, quam frugife-
ram catholicae rei religiosi coetus, ubicumque 1i'sunt, navant:
operam! Quam pergunt multi novas oras Evangelio imbuere et
-humanitatis fines propagare; ldque per summam animi conten-
tionem' summaque pericalal Ex ipsis, haud minus quam'e clero
cetero; plebs christiana verbi Dei praecones: conscientiaeque
moderatores, juventus institutores habet. Ecclesia- denique
omnis sanctitatis exempla.—Nec discrimen est laudis inter eos
qui actuosum vitae genus sequuntur, atque illos, qui, recessu
delectati, orando afﬂlctandoque corpori vacant. Quam-hi etiam

praeclare de hominum societate meruerint, mereant, ii norunt
profecto qui, quid ad placandum conciliandumque: Numen:pos-
sint deprecatio justi assidua (1), minime ignorant, ea maxime

quae cum-afflictatione corporis conjuncta est.
Si qui igitur hoc magis adamant; nullo votorum vmculo in

coetum unum coalescere, quod malint, faxint; nee-novum id in
Ecclesia nec improbabile institutum,. Caveant tamen ni illud
prae religiosis Ordinibus extollant; quin potius, cum modo ad
fraendum- voluplatibas. proclivius, quam ante, sit hominum
genus, longe pluris il sunt habendi, ql.'ll relictis omnibus; S¢é-
quuti sunt Christum. - -

Postremo, ne nimiis moremur, via quoque ef ratio, qua ca-
tholici adhuc sunt usi ad dissidentes revocandos, deserenda edi-
citur aliaque in posterum adhibenda.—Qua in re hoc sufficit
advertisse, non prudenter, dilecte Fili Noster, 1d negligi quod
diu experiendo-antiquitas comprobavit, apostolicis etiam docu--
mentis erudita.—Ex Dei verbo habemus (2), -omaium officium
esse proximorum saluti juvandae operam dare, ordine graduque
quem quisque obtinet. Fideles quidem hoc- sibi:a Deo: assigna-
tum munus-utillime exequentur morum integritate, christianae

(1) Jae., v. 16.
(2) Eecli., XvII, 4,
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caritatis operibus, instante ad. Deum Apsum assEdua_qge precte:,_
At qui e clero sunt idipsum p,_raestent oportet saplent_l vangte il
praedicatione, sacrorum gravitate et splendore, pracolpuy alleIs
eam in se formam doctrinae exprimentes, quam 'I:'m_aﬁ Tlmo-: -
theo Apostolus tradidil.—Quod si, € diyersis _ratwmb_ﬂs verbi
il il quandoque praefe-renda vldeatuy, qua ad
dissidentes non in templis dicant sed privato quovis honesto
loco, nec ut qui disputent sed ut qui amice colloquantur; res
quidem reprehensione carel: modo tamen .ad 1.d mu'nems ‘aucto—
rilate Episcoporum 11 destinentur, qui -sclenllar{n integritatem-
que suam antea ipsis. probaverint.—Nam plurimus apud vos
Jrbitramur esse; qui iguoratione magis quam voluntale a ca--
tholicis dissident;’quos' ad unum Christi ovile facilius forte
adducet, qui veritatem illis proponat amico quodam familiarique
sermone. | _ _ |

Ex his igitur, quae huc usque disseruimus, patet, dilecte
Fili Noster, non posse Nobis opiniones illas probarit, quaram
summam A mericanismi nomine nonnulli indicant.—Quo si-
quidem nomine peculiaria animi ornamenta, quae, sicut alia
nationes alias, Americae populos decorant, significare velint;
item si statum vestrarum civitatum, si leges moresque quibus
ulimini, non “est profecto cur ipsum rejiciendum ceLseamus.
At si illud usurpandum ideo est, ut doclrinae superius allatae, -
non indicentur modo, immo vero etiam cohonestentur; quod-
nam est dubiam, quin Venerabiles Fratres Nost:i Episcop!
Americae, anfe ceteros, repudiaturi ac damnaturi sint ulpote <
ipsis totique eorum genti quam mexime injuriosum? Suspiclo- -
nem enim 1d injicil esse apud vos, qui Ecclesiam in America
aliam efiingant et velint, quam quue in universis regionibus
est.—Una, unitate doctrinag sic ut ‘unitate regiminis, eaque
cath..nlica est Keclesia: cujus quoniam Deus in Cathedra Beati”
Petri centr:.::m ac fandamentum cs:e staluit, jure Romana dici-
tur: ubﬁz‘f enim .Peﬁms, ubi Eeclesia (1). Quam ob rem q11'icumque '
c}alhql}co nomine cepsei"i- valt, is verba Hieronymi ad Damasum
Pontificem usurpare ex veritate debet: «Bgo nullum primum,

»nisi - Christum, sequens, ' beatitudini tuae, idest Cathedrae’

(1) _S. Ambr. in Ps, x1, 57,
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»Perri communione consocior: super iliam pstram-aedificatam
»Ecclesiam scio; quicumque tecum non colligit; spargit.»

Haec, dilecte Fili Noster.-quae, singalaribus lilteria, officio:
muneris ad te damus, ceteris eliam foederatarum cmtatum
Episcopis commumcanda curabimus; caritatem iterum testantes,
qua gentem vestram universam complectimur; quae. sicut elap-
sis temporibus- multa - pro religione ‘gesit, majora etiam in
posterum, Deo feliceter opitulante, praestiiuram portendit.—
Tibi autem et fidelibus Americae omnibus Apostolicam Bene-
dictionem, divinorum -subsidiorum ‘auspicem, amantissime im--
pertlmus aeigs oo |
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, {ilE: XXIT mensm
Januarii Mpcecxoix. Pontificatus Nostri anno vicesimo pnmo

lEO PP XIH

SAGBAM [.[INGREGAEIUN m: RIT[IS

Resolucmn de tres duda.s

- Rmus. Dnus Paulus Bruchesi; Archteplsnopus Marmnopo-- _
litanus, Sacrae Rituum ‘Congregationi; sequenha dubm. pro-
opportuna solutione, humiliter subjecit, nimirum: ..

I. Ulram preces: quae flexis gembus ad omnes horas in
feriis poenitentialibus dieuntur, pariter in fine Matutml quandu :
separatur a Laudibus, sint addendae? . GG )

II. Utrum antiphonae Ne reminiscaris et Trium gmaramm_ .
quae ~privatim a Sacerdote: recitantur ante -et post Missam,
duplicandae sint vel non; juxta ritum officii” ab 1pso I‘ECllatl,'-"
vel juxla ritum Missae quam celebral? - nnine? oy |

11l.  An salisfaciat ob'igationi suae clericus in 0rrlm1bus r
sacris constitulus; qui sponte vel invitatus se adju:git: clero
officium ab officio ipsius clerici diversum carenti vel recitanti?

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secrela~
rio, audito etiam voto -Commissionis Litargicae, re-mature per- -
pensa, rescribendum censmt " - -4

Ad I. Negative. ¢ =577 - 557

Ad 1I. Ad libifum 1 casy juzta ritum Ofﬁcn vel Ml&a&e
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~'Ad 111 Negative, seclyso privilegio.” |
Atque ita rescripsit, die 27 Januarii 1899. — C. Camp.
MAZZELLA, Praef.—D: Panicr, Secret.

' GRADOS ACADEMICOS

. Rl Excmo. Sr: Obispo de Malaga elevo 4 la Sagrada Con-
~gregacion Romana. de Estudios; unas preces, cuyas peticiones
finales eran estas: -

“al* Uthujus Seminarii Alumniqui ab normam anterioris
studiorum rationis jam tertiom S. Theologlae cursum debito
examine superarunt; possint in Centralibus ad Licentiam admili
expleto sexenario ab illa praeseripto, cum ea qua par sit adap-
tatione studiorum novae hujus S. C. Inst. pro Institutis Ponti-
ficiis datae.! == . ‘. . " 5%

II*== Quod seme} a¢ perfieiatur-in—hoe-meo Seminario (quod
illico perficiendum curo) adaptatie perfecta et completa statulis
Seminarii Metropolitici jam ab hac S. C. approbatis, necnon et
ipsius programmatibus et regiminibus’in omnia et'ad unguem,
fas'sit meis-alumnis ‘in’ Ipso Pontificio Instituto ad Licentiam'
admitti in S. Theol. quarto curso rite expleto, stante tantum
~praecepto illic adeundi et in illo-' manendi pro quinto cursu ad
Doctoralem laureat obtinendam.»

La Congregacion en una exiensa y muy honrosa ¢comuni- -
cacion, ha contestado:

1«Quod 'si“haec ‘omnia‘comparari posse penes Seminarium
Malacitan. ‘Ampl. ‘Tua testetur, duo poterunt inde concludi,
1.° ut vel Seminarium ipsum ad dignitatem Instituti Pontificii’"
rite evehatar: et -hoc opportunum nullus dixerit, sive quia de-
cem jam constituta fuerunt; sive quia alia Seminaria'‘continuo”
idem poscent. ‘Vel. 2.°, admissa programmatum’ uniformitate
ob studiorum: amplitudinem ac. profunditatem et 'alumnorum
prae celeris  Seminariis: profectum- et superioritatem, nonnisi’
valde gratulandum erit pro Ecclesia, ‘cujug sollicitudo est potius
doctos requirere clericos, quam doctores.»